CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC
Kính gửi:
Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang

Tôi tên: ………………………………………….Ngày sinh: ………………..….Mã sinh viên:…………………...

Lớp: ………………..…… , Ngành:……………………………………………………………,  Bậc: ……………………

Khóa: ………...………..Khoa/viện: ………………………………………………………………………………………….
ĐT:………………………………………….Email:……………………………………..…………………..…………………..
Tôi làm đơn này xin được thôi học.
Lý do:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh, đầy đủ các Quy định của Nhà trường.

Khánh Hòa, ngày       tháng       năm 20…
Ý kiến của Phụ huynh                                      Người viết đơn
Xác nhận của chính quyền địa phương               Ý kiến của Cố vấn học tập
Ý kiến của khoa/viện